香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

全球發售所得款項用途之變動

茲提述集一家居國際控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「 本集團 」)  日期為二零

一五年十月二十七日有關公開發售及國際配售本公司之股份在香港聯合交易所有限公司主板上市

（「 全球發售」） 的招股章程（「 招股章程」）。除非另行指明，本公佈所用詞彙與招股章程

所界定者具有相同涵義。

誠如招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載，本集團計劃將全球發售所得款項淨額之

51.0%用於在梅州市梅江區開設一個旗艦商城。本公司之董事（「 董事」）會（「 董事會」）

謹此公佈，董事會已決議變更全球發售所得款項淨額之用途，將新旗艦商城的選址由原來的梅州

市梅江區改為梅州市梅縣區。除上述之外，全球發售所得款項淨額之建議用途維持不變。

變動之理由

新旗艦商城的原來選址是位於梅州市梅江區的芹洋半島。由於該選址仍在施工當中，而預計落成

的日期仍然未能確定，因此本集團未能按照招股章程中的計劃，於二零一六年下半年開始新旗艦

商城的翻修工程，並於二零一七年上半年投入營運。因此，為了避免新旗艦商城延期開業，董事

會決議將新旗艦商城的選址由芹洋半島轉到錦繡國際•家居博覽中心（「 錦繡國際」）。

錦繡國際位處於梅縣區劍英大道與劍英大道南的交匯處，使其坐擁梅州市四通八達的交通網。錦

繡國際是一座擁有建築面積約 100 萬平方米的國際時尚家居裝修材料及傢具的購物綜合體，令其

能吸引不同的品牌擁有人及分銷商進駐其中。基於上述原因，董事會認為錦繡國際是一個合適的

替代選址讓本集團開設新旗艦商城以鞏固本集團在梅州市的領先地位。

董事會認為上述的全球發售所得款項淨額用途之變動屬公平合理，並符合本集團及其股東的整體

利益。

   承董事會命

  集一家居國際控股有限公司

                                                                                              主席

                                                                                              侯薇

香港，二零一六年五月二十六日

截至本公佈日期，侯薇女士及劉賢秀先生為執行董事  ;  侯波先生及林安泰先生為非執行董事 ;及葉義輝先
生、何衍業先生及侯聯昌先生為獨立非執行董事。